TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PWW889D HONDA CRV FECHA: 2025-12-28
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U2
HORA DE LLAMADO: KM INICIAL VIATICOS FIRMA
' 05:45 ' 91420 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 22 KM FINAL: 91459 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
0551 06:46 91420 91437 INICIO: C. Lago Zurich 168, Granada, Miguel Hidalgo, 11529 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Europa 33, Barrio del Nifio Jests, Coyoacan, 04330 Ciudad de México, CDMX, México

18:09

19:21

91437.0

91459

INICIO: Europa 31, Barrio del Nifio Jests, Coyoacan, 04330 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: C. Lago Zurich 168, Granada, Miguel Hidalgo, 11529 Ciudad de México, CDMX, México

TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
sl NO sl NO
OBSERVACIONES:
NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO: 0||mp|a LOp NOMBRE OPERADOR: AMAURY ENR'QUE DORANTES CRUZ
// -
FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO: FIRMA OPERADOR: %




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PWW889D HONDA CRV FECHA: 2025-12-27
I AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DlRECClON PRODUCC'ON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U1 VIS AR
HORA DE LLAMADO: 06 . 15 KM INICIAL. 91247
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 18 28 KM FINAL: 9 1374 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

06:35

06:57

91247

91261

INICIO: Av Fresno 36, Sta. Ursula Coapa, Coyoacan, 04640 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

06:57

07:36

91261

91283

INICIO: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,

CDMX, Méxica

FINAL: C. Lago Zurich 243, Amp Granada, Miguel Hidalgo, 11529 Ciudad de México, CDMX,
Méxicao

07:36

08:50

91283

91302

INICIO: C. Lago Zurich 243, Amp Granada, Miguel Hidalgo, 11529 Ciudad de México, CDMX,

México

FINAL: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,
CDMX, Méxica

09:16

10:01

91302.0

91330

INICIO: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,

CDMX, México

FINAL: 53470, Calle Proton 26, Industrial Tlatilco 2, 53489 Naucalpan de Juarez, Méx., México

10:09

11:35

91330

91353

INICIO: 53470, Calle Proton 26, Industrial Tlatilco 2, 53489 Naucalpan de Juarez, Méx., México

FINAL: Porfirio Diaz 50, San Jer6nimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,
CDMX, México

16:28

18:28

91353.0

91374

INICIO: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,

FINAL: C. Lago Zurich 168, Granada, Miguel Hidalgo, 11529 Ciudad de México, CDMX, México

CDMX, México

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

MANIOBRAS:

NO

HORAS FOLLOW VAN:

NOMBRE OPERADOR:

Olimpia Lopez
P

FIRMA OPERADOR:

7

AMAURY ENRIQUE DORANTES CRUZ




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PWW889D HONDA CRV FECHA: 2025-12-26

I AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AREA AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD: UNIDAD 1 UNIDAD 2

CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DlRECClON PRODUCC'ON TALENTO VESTUARIO ’ UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U2 VIS AR
HORA DE LLAMADO: 06 . 15 KM INICIAL. 91132
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 31 KM FINAL: 91184 CENA
RECORRIDOS TAG

HORA DE INICIO

HORA TERMINO

KMINICIAL

KM FINAL

91132

91151

INICIO: C. Lago Zurich 168, Granada, Miguel Hidalgo, 11529 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,

CDMX_Méxica

06:17
15:45

07:02
15:53

91151.0

91161

CDMX, Méxica

INICIO: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,

FINAL: Porfirio Diaz 82, San Jer6nimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,

CDMX, Méxica

91161.0

91184

INICIO: Porfirio Diaz 82, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,

FINAL: C. Lago Zurich 168, Granada, Miguel Hidalgo, 11529 Ciudad de México, CDMX, México

18:54 19:30 COMX. México
TRASPALEO: ESTACIONAMIENTOS: MANIOBRAS: HORAS FOLLOW VAN:
Si NO Si NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

olimpia Lopez

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

AMAURY ENRIQUE DORANTES CRUZ




MORIR MATANDO

TELEMUNDO
PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PWW889D HONDA CRV FECHA: 2025-12-23
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U2
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: 05 45 KM INICIAL. 91028
. DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 18 10 KM FINAL: 9 1074 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG

05:47

06:41

91028

91047

INICIO: C. Lago Zurich 168, Granada, Miguel Hidalgo, 11529 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,

CDMX_Méxica

15:46

15:54

91047.0

91052

INICIO: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,

CDMX, Méxica

CDMX, Méxica

FINAL: Porfirio Diaz 82, San Jer6nimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,

17:25

18:10

91052.0

91074

INICIO: Porfirio Diaz 77, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,

CDMX, México

México

FINAL: C. Lago Zurich 243, Amp Granada, Miguel Hidalgo, 11529 Ciudad de México, CDMX,

TRASPALEO:

Si

NO

OBSERVACIONES:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

olimpia Lopez

Ny,

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

AMAURY ENRIQUE DORANTES CRUZ

-




TELEMUNDO

MORIR MATANDO

PROVEEDOR: CAROVAN PLACAS: PWW889D HONDA CRV FECHA: 2025-12-22
] AUTOMOVIL CAMIONETA CAMION SPRINTER AMBIENTACION ARTE UTILERIA SCOUTING UNIDAD 1 UNIDAD 2
TIPO DE VEHICULO - AREA - . UNIDAD:
CAMPER DOBLE /TRIPLE CAMPER BANOS CAMPER MAQUILLAJE CABSTAR / CRAFTER DIRECCION PRODUCCION TALENTO VESTUARIO UNIDAD 3 UNIDAD 4
UNIDAD/FOLIO: AUTO/TALENTO/U2
VIATICOS FIRMA
HORA DE LLAMADO: . KM INICIAL.
05:45 90938 DESAYUNO
HORA DE CORTE: COMIDA
’ 19 46 KM FINAL: 90983 CENA
HORA DE INICIO HORA TERMINO KM INICIAL KM FINAL RECORRIDOS TAG
05:53 06:48 00938 90957 INICIO: C. Lago Zurich 168, Granada, Miguel Hidalgo, 11529 Ciudad de México, CDMX, México

FINAL: Porfirio Diaz 50, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,

18:58

19:46

90957.0

90983

INICIO: Santiago 22, San Jerénimo Lidice, La Magdalena Contreras, 10200 Ciudad de México,

CDMX, Méxica

FINAL: C. Lago Zurich 168, Granada, Miguel Hidalgo, 11529 Ciudad de México, CDMX, México

TRASPALEO:

Si NO

OBSERVACIONES:

ESTACIONAMIENTOS:

Si

NO

MANIOBRAS:

HORAS FOLLOW VAN:

NOMBRE DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

FIRMA DE QUIEN RECIBE EL SERVICIO:

olimpia Lopez

é

NOMBRE OPERADOR:

FIRMA OPERADOR:

AMAURY ENRIQUE DORANTES CRUZ

o




